

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จัดซื้อครุภัณฑ์เพื่อสนับสนุนการทำงานด้านข้อมูลขนาดใหญ่ ปี พ.ศ. 2563**  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สำนักงานส่งเสริมการวิเคราะห์และบริหารข้อมูลขนาดใหญ่ภาครัฐ**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **407,000 บาท (สี่แสนเจ็ดพันบาทถ้วน)**
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน **407,000 บาท**

			ราคา/หน่วย
1.	ฟลิปชาร์ตแบบดีจิทัล 1 เครื่อง	99,900.00	99,900.00
2.	กระดานไวท์บอร์ด 2 ชั้น	27,000.00	13,500.00
3.	เมาส์และคีย์บอร์ดไร้สาย 20 ชุด	19,800.00	990.00
4.	หน้าจอมอนิเตอร์ 20 เครื่อง	151,800.00	7,590.00
5.	เครื่องฉายภาพชนิดพกพา 2 เครื่อง	99,800.00	49,900.00
6.	คลิกเกอร์เลเซอร์พอยเตอร์ 6 เครื่อง	8,700.00	1,450.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

- 4.1 บริษัท Ricoh (Thailand) จำกัด
- 4.2 บริษัท Tri Solution จำกัด
- 4.2 บริษัท ร็อคเก็ตเทียร์ เทรดิง จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายอรรถพล ทาราชัย

